
Cena (bez DPH): 

34 600 Kč
Cena (s DPH): 

41 866 Kč

Balička misek T190

Popis produktu

Zařízení T-190 je určeno pro manuální balení potravin do misek, které jsou následně uzavřeny zatavením balicí fólií (bez ochranné atmosféry a

vakuového odsávání). Balička je vyrobena z nerez oceli a je určena pro profesionální použití. Pro balení není používán tlak. Díky

elektronickému ovládání lze velmi přesně nastavit teplotu zatavení (100°C až 180°C). Pomocí digitálního displeje jsou zobrazeny všechny

potřebné informace. Balicí zařízení je napájeno 230 V, má velmi jednoduchý provoz, údržbu a konstrukce zaručuje dobrou hygienu. V základní

ceně zařízení T-190 není zahrnuta forma na misky (příplatkově :1 dílná / 2 dílná / 3 dílná dle výběru misek).

Široký výběr příslušenství : misky, formy a př. ozubený válec k perforaci fólie (pro uvolnění par - vytvoření prodyšného balení).  

Provedení: nerez Pro balení do misek (bez vakua)  

Informace

Katalogové číslo 5510010

Značka OEM

Parametry

Napájení: 230 V 

Příkon: 650 W 

Šířka: 550 mm 

Hloubka: 260 mm 

Výška: 530 mm 

Hmotnost: 16 kg 

Pracovní teplota: 100-180 °C 

Vytisknuto 15. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

